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OSTROVIT Cytrulina 1100 mg 120 kapsułek
 

Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Cytrulina 1100 mg to najwyższej klasy suplement diety w kapsułkach, zawierający jabłczan cytruliny w proporcji
2:1, składnik ten wykazuje właściwości między innymi w ochronie mięśni przed zmęczeniem i w odzyskaniu pełni sił po ciężkich,
intensywnych treningach. Nasilając syntezę tlenku azotu pozwala także na lepszy przepływ krwi oraz istotnie lepszy transport tlenu oraz
substancji odżywczych do komórek.120 kapsułek w opakowaniu30 porcji w opakowaniu1 porcja = 4 kapsułkiLinia SUPREME
CAPSULESOstroVit Citrulline - Jabłczan cytrulinyCytrulina to organiczny związek chemiczny, należący do grupy niebiałkowych
aminokwasów. Jest jednym z trzech aminokwasów, które biorą udział w cyklu mocznikowym obok L-argininy i L-ornityny. W połączeniu
z kwasem jabłkowym polepsza jej biodostępność i ergogeniczność. Powoduje naturalne zwiększenie pokładów energetycznych w
naszym organizmie, co z całą pewnością zaowocuje na ciężkich i intensywnych treningach.Właściwości składników zawartych w
OstroVit Cytrulina 1100 mg :Może zmniejszać uczucie zmęczenia podczas treningówWsparcie dla mięśni podczas intensywnych
ćwiczeńMoże zwiększać efekt pompy mięśniowej dzięki nasileniu syntezy tlenku azotuMoże zwiększać przepływ krwiZalecane
spożycie1 porcja: 4 kapsułki. Spożywać jedną porcję dziennie 30 minut przed treningiem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej
porcji do spożycia.SkładnikiJabłczan cytruliny 2:1, otoczka kapsułki (żelatyna, woda oczyszczona).Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość
odżywczaMasa netto produktu: 148 gIlość porcji w opakowaniu: 30Wielkość porcji: 4 kapsułkiSkładniki aktywne Na porcjęJabłczan
cytruliny 2:1 4400 mgw tym L-cytrulina 2860 mgProducentFitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o.ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów
Polska
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